
TOPNÉ ROHOŽE A KABELY

ŘEŠENÍ PRO MODERNÍ ELEKTRICKÉ  
VYTÁPĚNÍ A TEMPEROVÁNÍ

   Široká nabídka topných rohoží s unikátní konstrukcí  
vetkaného topného vodiče do textilní tkaniny.

   Topné kabely s univerzální instalací a různými výkony.
   Program příslušenství pro regulaci a instalaci.

ALPHATEC
comfor t s y s t e m s  

  

 

15
LET

2004 - 2019



jsou ÚSPORNÉ
díky regulačním prvkům v kombinaci  s vysokou účinností 
odporových nebo samoregulačních topných prvků.

jsou KOMFORTNÍ 
a zajistí Vám příjemné teplo díky cílené instalaci  
pro temperování, vytápění i ochraně proti zamrznutí.

lze je SNADNO INSTALOVAT
topné rohože lze díky nízké konstrukční výšce  
(od cca 3 mm) a různé šířce (0,3 a 0,5 m) jednoduše instalovat 
těsně pod krytinu i do jakéhokoliv půdorysu při rekonstrukci  
i v novostavbě.

jsou MODERNÍ A EKOLOGICKÉ
díky stále narůstajícímu podílu obnovitelných zdrojů  
při výrobě elektřiny s využitím fotovoltaických, větrných  
i vodních elektráren se snižuje podíl škodlivých emisí při její 
výrobě a tím i zatížení životního prostředí.

OCHRANÍ VÁS
účinně ochrání Vaše zdraví a majetek před škodami vlivem 
zamrznutí nebo tvorbou náledím.

1
jsou CENOVĚ DOSTUPNÉ 
díky nízké pořizovací ceně topných prvků  i ceně jejich 
instalace. Navíc při využití speciální sazby elektrické energie 
pro vytápění máte nízké provozní náklady i pro zbytek 
spotřeby elektrické energie ve vaší domácnosti.

ELEKTRICKÉ TOPNÉ SYSTÉMY



ELEKTRICKÉ TOPNÉ 
ROHOŽE

Šířka 
(cm)

Lepící 
funkce

Temperace 
tvrdých  
krytin  

v tenké vrstvě

Temperace 
měkkých 

vrstev

Temperace 
plovoucích 

podlah

Ochrana  
venkovních 
ploch před 

ledem  
a sněhem

Basic LEP 160 W/m2 50

Classic 120 W/m2 50

Classic 160 W/m2 30

turboMAT 200 W/m2 30

flexiMAT 100 W/m2 50

flexiMAT 160 W/m2 50

aluMAT 80 W/m2 50

aluMAT 150 W/m2 50

defrostMAT 300 W/m2 50

in

ELEKTRICKÉ TOPNÉ 
KABELY

Délka
(m)

UV 
ochrana

Integrovaný 
termostat

Ochrana  
venkovních 
ploch před 

ledem  
a sněhem

Ochrana 
okapů před 

ledem  
a sněhem

Ochrana 
potrubí proti 

zamrzání

Podlahové 
vytápění do 

vrstvy maza-
niny / betonu

topKABEL 10 W/m 10 - 170

uniKABEL 17 W/m 10 - 150

uniKABEL 30 W/m 10 - 150 

defrostKABEL 17 W/m 2 - 40

SAMOREGULAČNÍ
TOPNÉ KABELY UV ochrana Ochrana okapů před ledem  

a sněhem
Ochrana potrubí proti 

zamrzání

LTR 10 W/m

LTR 20 W/m

LTR 30 W/m

KONSTRUKCE / PŘÍKLADY POUŽITÍ KABELOVÝCH TOPNÝCH PRVKŮ

ELEKTRICKÉ TOPNÉ SYSTÉMY



TOPNÉ ROHOŽE  
S UNIKÁTNÍ        KONSTRUKCÍ
pro temperování a vytápění podlah

in

BEZPEČNÁ INSTALACE  
V KOUPELNÁCH

Plné opletení topného 
kabelu umožňuje instalaci 
ve vlhkých prostorách.

TEXTILNÍ NOSNÁ TKANINA

Zaručuje rychlé propojení 
s flexibilním lepidlem nebo 
mazaninou při instalaci. Provedení 
Basic LEP se samolepicím povrchem 
pro snadnou pokládku.

VPLETENÝ TOPNÝ VODIČ

Meandrovitě strojově vpletený 
topný vodič zajišťuje konstantní 
rozteč mezi smyčkami a minimální 
navýšení podlahy.

NEJVYŠŠÍ ODOLNOST  
A SPOLEHLIVOST

Vysoce kvalitní izolace 
topného vodiče z teflonu.

Elektrické podlahové topení lze využít jak v novostavbách, tak i vzhledem k 
nízké instalační výšce i při rekonstrukcích. Díky rychlé reakci na požadavek 
změny teploty (žádná akumulace tepla v podlaze a nízkým investičním 
nákladům) je tento systém ideální pro domy s nízkou tepelnou ztrátou. 
Výhodou je také možnost plošně omezeného vytápění nebo temperování, 
například jednotlivých místností nebo jejich částí.

PŘEDSTAVENÍ VLASTNOSTÍ  

TOPNÝCH ROHOŽÍ TERMOKABEL



4
12 3

ZÁKLADNÍ TEMPEROVÁNÍ 
TVRDÝCH KRYTIN

1   Topná rohož Basic LEP /  
Classic / turboMAT

2  Tvrdá podlahová krytina

3   Tenká vrstva flexibilního 
lepidla nebo stěrky

ZÁKLADNÍ TEMPEROVÁNÍ 
MĚKKÝCH KRYTIN

1   Topná rohož Classic

2  Měkká podlahová krytina

3   5 až 10 mm silná vrstva 
flexibilního lepidla nebo 
stěrky

4  Podlahové teplotní čidlo v rovině topného prvku instalované do ochranné trubky OT1

4
12 3

SPECIÁLNĚ PRO 
PLOVOUCÍ PODLAHY

1  Topná rohož aluMAT

2  Plovoucí podlaha

3  Izolační podložka 
(kročejová a tepelná izolace)

SPECIÁLNĚ PRO  
WELLNESS A KOUPELNY

1  Topná rohož turboMAT

2   Tvrdá podlahová krytina

3   Tenká vrstva flexibilního 
lepidla nebo stěrky

4

12

34
12 3

TEMPEROVÁNÍ 
A VYTÁPĚNÍ PODLAH 

TEMPEROVÁNÍ POTRUBÍ TEMPEROVÁNÍ  
VENKOVNÍCH PLOCH 

TEMPEROVÁNÍ OKAPŮ 

PŘÍKLADY POUŽITÍ TOPNÝCH ROHOŽÍ A KABELŮ

1   Topný kabel  
topKABEL / uniKABEL

2  Podlahová krytina  
(tvrdé i měkké krytiny)

3   Vrstva topné mazaniny

1   Topný kabel uniKABEL /  
Topná rohož defrostMAT

2  Vytápěná venkovní plocha

3   Teplotně vlhkostní čidlo 
Tekmar 3356

4  Upevňovací lišta fixKABEL

1  Topný kabel uniKABEL

2  Teplotně vlhkostní čidlo 
Tekmar 3354

3  Regulace Tekmar 1773

1  Topný kabel defrostKABEL  
s integrovaným termostatem

2   Napájecí konec se zástrčkou

3   Upevnění pomocí hliníkové 
pásky

4  Potrubí s tepelnou izolací4  Podlahové teplotní čidlo v rovině  
topného prvku instalované do 
ochranné trubky OT1

4 1
2 3

1

2
3

1
2

3

4 12
3

4



turboMAT
Topná rohož pro komfortní 
temperování tvrdých krytin

3 
mm

Classic
Topná rohož pro temperování  
tvrdých i měkkých krytin

3,2 
mm in

Basic LEP
Samolepicí topná rohož pro 
temperování tvrdých krytin

3,2 
mm in in

160 W/m2 30
cm1×

Označení Obj. číslo
Délka 

(m)

Plocha

(m2)

Classic IN 2LF 160/0,6 4202 887 301 2 0,6

Classic IN 2LF 160/1,2 4202 887 303 4 1,2

Classic IN 2LF 160/1,8 4202 887 305 6 1,8

Classic IN 2LF 160/2,4 4202 887 307 8 2,4

Classic IN 2LF 160/3 4202 887 309 10 3

Classic IN 2LF 160/3,6 4202 887 311 12 3,6

Classic IN 2LF 160/4,2 4202 887 313 14 4,2

Classic IN 2LF 160/4,8 4202 887 315 16 4,8

Classic IN 2LF 160/6,0 4202 887 317 20 6,0

120 W/m2 50
cm1×

Označení Obj. číslo
Délka 

(m)

Plocha

(m2)

Classic IN 2LF 120/1 4202 586 500 2 1

Classic IN 2LF 120/2 4202 586 502 4 2

Classic IN 2LF 120/3 4202 586 504 6 3

Classic IN 2LF 120/4 4202 586 506 8 4

Classic IN 2LF 120/5 4202 586 508 10 5

Classic IN 2LF 120/6 4202 586 510 12 6

Classic IN 2LF 120/7 4202 586 512 14 7

Classic IN 2LF 120/8 4202 586 514 16 8

160 W/m2 50
cm1×

Označení Obj. číslo
Délka 

(m)

Plocha

(m2)

Basic LEP IN 2LF 160/1 4202 838 500 2 1

Basic LEP IN 2LF 160/1,5 4202 838 502 3 1,5

Basic LEP IN 2LF 160/2 4202 838 504 4 2

Basic LEP IN 2LF 160/2,5 4202 838 506 5 2,5

Basic LEP IN 2LF 160/3 4202 838 508 6 3

Basic LEP IN 2LF 160/4 4202 838 510 8 4

Basic LEP IN 2LF 160/5 4202 838 512 10 5

Basic LEP IN 2LF 160/6 4202 838 514 12 6

Basic LEP IN 2LF 160/7 4202 838 516 14 7

Basic LEP IN 2LF 160/8 4202 838 518 16 8

Basic LEP IN 2LF 160/10 4202 838 520 20 10

200 W/m2 30
cm1×

Označení Obj. číslo
Délka 

(m)

Plocha

(m2)

turboMAT IN 2LF 200/1 4202 209 350 3,33 1

turboMAT IN 2LF 200/1,5 4202 209 351 5 1,5

turboMAT IN 2LF 200/2 4202 209 352 6,67 2

turboMAT IN 2LF 200/2,5 4202 209 353 8,33 2,5

turboMAT IN 2LF 200/3 4202 209 354 10 3

turboMAT IN 2LF 200/4 4202 209 355 13,33 4

turboMAT IN 2LF 200/5 4202 209 356 16,67 5

PŘEHLED PRODUKTŮ - TOPNÉ ROHOŽE

200
W/m2  

rychlý
náběh  

rozteč
5

cm

160
W/m2  

120
W/m2  

rozteč
8

cm  
160

W/m2  LEP  
rozteč

8
cm

Špičkový produkt odpovídající 
požadavkům profesionálů. Vysoký  
výkon a malá rozteč smyček zaručují 
rychlý náběh topného systému  
a ideální plošné rozložení teploty.

Šíře jen 30 cm umožňuje snadné 
přizpůsobení půdorysu i v menších  
a složitých prostorech.

Napájecí konec délky 4 m.

Navržena tak, aby splnila požadavky 
specialistů. Varianta se sníženým 
výkonem 120 W/m2 je ideální pro 
temperování měkkých krytin, varianta 
160 W/m2 se zmenšenou šířkou 30 cm je 
vhodná pro menší a členité prostory. 

Nelepicí povrch umožňuje přesné 
polohování rohože při pokládce. 

Napájecí konec délky 4 m.

Díky své konstrukci a samolepicímu 
povrchu vyniká snadnou pokládkou  
a patří mezi nejprodávanější varianty. 
Využijete ji ve většině projektů.

Samolepicí povrch a šířka 50 cm  
jsou zárukou rychlé a bezproblémové 
pokládky v prostorech s větší plochou 
nebo jednoduchým půdorysem.

Napájecí konec délky 3 m.



aluMAT
Topná rohož s hliníkovou fólií  
pod plovoucí podlahy

KABELtermo

flexiMAT 160 W/m2
Samolepicí topná rohož 
pro podlahové vytápění a 
temperování měkkých krytin

flexiMAT 100 W/m2
Topná rohož pro podlahové 
přímotopné vytápění a 
temperování měkkých krytin

3,5 
mm

2 
mm

4 
mm

150 W/m2 50
cm1×

Označení Obj. číslo
Délka 

(m)

Plocha

(m2)

aluMAT 2LF 150/1 1102 028 420 2 1

aluMAT 2LF 150/1,5 1102 028 421 3 1,5

aluMAT 2LF 150/2 1102 028 422 4 2

aluMAT 2LF 150/3 1102 028 424 6 3

aluMAT 2LF 150/4 1102 028 426 8 4

aluMAT 2LF 150/5 1102 028 428 10 5

aluMAT 2LF 150/6 1102 028 429 12 6

aluMAT 2LF 150/7 1102 028 430 14 7

aluMAT 2LF 150/8 1102 028 431 16 8

aluMAT 2LF 150/10 1102 028 433 20 10

aluMAT 2LF 150/12 1102 028 434 24 12

aluMAT 2LF 150/15 1102 028 435 30 15

80 W/m2 50
cm1×

Označení Obj. číslo
Délka 

(m)

Plocha

(m2)

aluMAT 2LF 80/1 1102 028 400 2 1

aluMAT 2LF 80/1,5 1102 028 401 3 1,5

aluMAT 2LF 80/2 1102 028 402 4 2

aluMAT 2LF 80/3 1102 028 404 6 3

aluMAT 2LF 80/4 1102 028 406 8 4

aluMAT 2LF 80/5 1102 028 408 10 5

aluMAT 2LF 80/6 1102 028 409 12 6

aluMAT 2LF 80/7 1102 028 410 14 7

aluMAT 2LF 80/8 1102 028 411 16 8

aluMAT 2LF 80/10 1102 028 413 20 10

100 W/m2 50
cm1×

Označení Obj. číslo
Délka 

(m)

Plocha

(m2)

flexiMAT 2LF 100/1,3 1102 021 001 2,6 1,3

flexiMAT 2LF 100/2,1 1102 021 002 4,2 2,1

flexiMAT 2LF 100/3 1102 021 003 6 3

flexiMAT 2LF 100/3,8 1102 021 004 7,6 3,8

flexiMAT 2LF 100/4,6 1102 021 005 9,2 4,6

flexiMAT 2LF 100/5,3 1102 021 006 10,6 5,3

flexiMAT 2LF 100/6,4 1102 021 007 12,8 6,4

flexiMAT 2LF 100/7,8 1102 021 008 15,6 7,8

flexiMAT 2LF 100/9,1 1102 021 009 18,2 9,1

flexiMAT 2LF 100/10,1 1102 021 010 20,2 10,1

flexiMAT 2LF 100/12 1102 021 011 24 12

flexiMAT 2LF 100/14,7 1102 021 012 29,4 14,7

160 W/m2 50
cm1×

Označení Obj. číslo
Délka 

(m)

Plocha

(m2)

flexiMAT 2LF 160/12 1102 023 164 24 12

flexiMAT 2LF 160/15 1102 023 167 30 15

POD TVRDÉ KRYTINY (DLAŽBA, KÁMEN)

LEGENDA:

1 NAPÁJECÍ KONEC

ŠÍŘKA A VÝŠKA TOPNÉ ROHOŽE, 
PRŮMĚR KABELU

ORIGINÁLNÍ termoKABEL „in“ KONSTRUKCE

POD MĚKKÉ KRYTINY (PVC, KOBEREC, LINO)

1×

in

150
W/m2  

80
W/m2  

suchá
instalace

160
W/m2  LEP  

rozteč
6,5
cm

100
W/m2  LEP  

rozteč
12
cm

Rohože s hliníkovou fólií, navržené 
speciálně pro temperování a vytápění 
plovoucích podlah suchou cestou.

Plné ochranné opletení topného 
vodiče umožňuje instalaci ve vlhkých 
prostorách (koupelny apod.).

Napájecí konec délky 4 m.

Díky své flexibilitě a samolepicímu povrchu vyniká snadnou pokládkou a hodí se  
do většiny projektů.

Topný kabel upevněn lepícími páskami pro snadné vyjmutí kabelu z nosné tkaniny.

Plné ochranné opletení topného vodiče umožňuje instalaci ve vlhkých prostorách 
(koupelny apod.).

Napájecí konec délky 2 m (délka 4 m u varianty 160 W/m2).

POD PLOVOUCÍ PODLAHY



uniKABEL 17 W/m
Samostatný topný kabel  
pro podlahové vytápění  
a temperování okapů

topKABEL 10 W/m
Samostatný topný kabel  
pro podlahové vytápění  
a temperování potrubí

uniKABEL 30 W/m
Samostatný topný kabel pro 
temperování potrubí, okapů  
a venkovních ploch

10 W/m 1× 5,4
mm

Označení Obj. číslo
Délka 

(m)

Příkon

(W)

topKABEL 2LF 10/10 4202 645 112 10 100

topKABEL 2LF 10/20 4202 645 114 20 200

topKABEL 2LF 10/30 4202 645 116 30 300

topKABEL 2LF 10/40 4202 645 117 40 400

topKABEL 2LF 10/50 4202 645 118 50 500

topKABEL 2LF 10/60 4202 645 119 60 600

topKABEL 2LF 10/70 4202 645 120 70 700

topKABEL 2LF 10/80 4202 645 121 80 800

topKABEL 2LF 10/90 4202 645 107 90 900

topKABEL 2LF 10/110 4202 645 108 110 1100

topKABEL 2LF 10/130 4202 645 110 130 1300

topKABEL 2LF 10/150 4202 645 111 150 1500

topKABEL 2LF 10/170 4202 645 124 170 1700

UV 
odolný17 W/m 1× 5,4

mm

Označení Obj. číslo
Délka 

(m)

Příkon

(W)

uniKABEL 2LF 17/10 4202 688 126 10 170

uniKABEL 2LF 17/15 4202 688 127 15 255

uniKABEL 2LF 17/20 4202 688 128 20 340

uniKABEL 2LF 17/25 4202 688 129 25 425

uniKABEL 2LF 17/30 4202 688 130 30 510

uniKABEL 2LF 17/35 4202 688 131 35 590

uniKABEL 2LF 17/40 4202 688 132 40 680

uniKABEL 2LF 17/50 4202 688 134 50 850

uniKABEL 2LF 17/60 4202 688 136 60 1020

uniKABEL 2LF 17/70 4202 688 138 70 1190

uniKABEL 2LF 17/80 4202 688 140 80 1360

uniKABEL 2LF 17/90 4202 688 142 90 1530

uniKABEL 2LF 17/110 4202 688 144 110 1870

uniKABEL 2LF 17/130 4202 688 146 130 2210

uniKABEL 2LF 17/150 4202 688 148 150 2550

UV 
odolný30 W/m 1× 6

mm

Označení Obj. číslo
Délka 

(m)

Příkon

(W)

uniKABEL 2LF 30/10 4202 688 150 10 300

uniKABEL 2LF 30/20 4202 688 152 20 600

uniKABEL 2LF 30/30 4202 688 154 30 900

uniKABEL 2LF 30/40 4202 688 156 40 1200

uniKABEL 2LF 30/50 4202 688 158 50 1500

uniKABEL 2LF 30/60 4202 688 160 60 1800

uniKABEL 2LF 30/70 4202 688 162 70 2100

uniKABEL 2LF 30/80 4202 688 164 80 2400

uniKABEL 2LF 30/90 4202 688 166 90 2700

uniKABEL 2LF 30/110 4202 688 168 110 3300

uniKABEL 2LF 30/130 4202 688 170 130 3900

uniKABEL 2LF 30/150 4202 688 172 150 4500

PŘEHLED PRODUKTŮ - TOPNÉ KABELY

17
W/m  

kvalitní 
izolace  

UV  
odolnost

10
W/m  

kvalitní 
izolace  

vysoká 
flexibilita

30
W/m  

kvalitní 
izolace  

UV  
odolnost

Flexibilní univerzální topný kabel s odolnou izolací, vysokou pevností a ochranou proti 
ultrafialovému záření zaručuje dlouhou životnost ve venkovních i vnitřních prostorách.

Plné ochranné opletení topného vodiče.

Napájecí konec délky 2,5 m (délka 5 m u varianty 30 W/m).

Flexibilní topný kabel s odolnou izolací 
konstruovaný pro bezproblémovou 
instalaci do podlahových konstrukcí 
nebo pro temperování potrubí.

Plné ochranné opletení topného vodiče.

Napájecí konec délky 2,5 m.



defrostKABEL 
Topný kabel s integrovaným 
termostatem pro temperování 
potrubí

POD TVRDÉ KRYTINY (DLAŽBA, KÁMEN)

LEGENDA:

1 NAPÁJECÍ KONEC

ŠÍŘKA A VÝŠKA TOPNÉ ROHOŽE, PRŮMĚR KABELU

POD MĚKKÉ KRYTINY (PVC, KOBEREC, LINO)

1×

NAPÁJECÍ KONEC VČETNĚ ZÁSTRČKY

LZE ZKRÁTIT NA LIBOVOLNOU DÉLKU

KABELtermo

7 
mm

defrostMAT
Topná rohož pro odtávání ledu 
a sněhu z volných venkovních 
ploch

10LTR-BT

20LTR-BT

30LTR-BT

Samoregulační LTR
Topné kabely pro temperování 
okapů a potrubí

17 W/m 1× 6
mm

Označení Obj. číslo
Délka 

(m)

Příkon

(W)

defrostKABEL 2LF 17/2 4202 604 102 2 34

defrostKABEL 2LF 17/4 4202 604 104 4 68

defrostKABEL 2LF 17/6 4202 604 106 6 102

defrostKABEL 2LF 17/8 4202 604 108 8 136

defrostKABEL 2LF 17/10 4202 604 110 10 170

defrostKABEL 2LF 17/12 4202 604 112 12 204

defrostKABEL 2LF 17/14 4202 604 114 14 238

defrostKABEL 2LF 17/16 4202 604 116 16 272

defrostKABEL 2LF 17/18 4202 604 118 18 306

defrostKABEL 2LF 17/24 4202 604 124 24 408

defrostKABEL 2LF 17/32 4202 604 132 32 544

defrostKABEL 2LF 17/40 4202 604 140 40 680

300 W/m2 1× 50
cm

Označení Obj. číslo
Délka 

(m)

Plocha

(m2)

defrostMAT 2LF 300/1 1202 021 201 2 1

defrostMAT 2LF 300/2 1202 021 203 4 2

defrostMAT 2LF 300/3 1202 021 205 6 3

defrostMAT 2LF 300/4 1202 021 206 8 4

defrostMAT 2LF 300/5 1202 021 207 10 5

defrostMAT 2LF 300/6 1202 021 208 12 6

defrostMAT 2LF 300/8 1202 021 210 16 8

defrostMAT 2LF 300/10 1202 021 211 20 10

defrostMAT 2LF 300/12 1202 021 213 24 12

defrostMAT 2LF 300/14 1202 021 214 28 14

defrostMAT 2LF 300/16 1202 021 215 32 16

10/20/30 W/m UV 
odolný

Označení Obj. číslo
Měrný 
výkon 

(W/m)

Teplota 
sepnutí

(°C)

10LTR-BT 1203 222 055 10 10  
 

-20

20LTR-BT 1203 222 056 20 10  
 

-20

30LTR-BT 1203 222 057 30 10  
 

-20

17
W/m  

snadná 
montáž  

hotový 
produkt

300
W/m2  

snadná 
montáž  

10,20,30
W/m  

vysoká 
odolnost  

UV  
odolnost

Základem topného kabelu defrostKABEL 
je vysoce kvalitní vodič s teflonovou 
izolací. Pro usnadnění instalace 
na potrubí obsahuje defrostKABEL 
integrovaný termostat a zástrčku.

Teplota pro sepnutí termostatu +3 °C.

Plné ochranné opletení topného vodiče.

Napájecí konec délky 3 m se zástrčkou.

Topná rohož navržená speciálně pro 
venkovní použití. Díky zesílené izolaci  
a vysokému výkomu zajišťuje spolehlivé 
odtávání ledu a sněhu.

Velmi kvalitní konstrukce topné rohože 
a izolace.

Pro privátní i komerční oblast  
k pokládání v betonu, pískovém lóži 
nebo mazanině.

Napájecí konec délky 4 m.

Konstrukce samoregulačního kabelu 
zajišťuje automatickou regulaci topného 
výkonu v závislosti na okolní teplotě 
a to v kterémkoliv místě jeho délky. 
Oproti odporovým kabelům lze zkrátit na 
libovolnou délku.

Poniklovaný měděný napájecí vodič a 
plné ochranné opletení.

Provozní teplota max. 65 °C; teplotní 
odolnost max. 85 °C.



TERMOSTATY

Označení Obj. číslo Popis

OWD5-1999 90321040 Dotykový programovatelný WIFI termostat. Možnost 
ovládání pomocí mobilní aplikace. Intuitivní ovládání 
v češtině.

termoKABEL SE 200 1104062011 Termostat pro temperování a vytápění – dotykové ovlá-
dání, inteligentní režim, podlahové i prostorové čidlo.

OCD4-1999 90321020 Programovatelný inteligentní termostat s podlahovým  
i prostorovým čidlem. 230 V / 16 A, IP21.

OTN-1991 H11 4501180026 Základní termostat s podlahovým čidlem a manuálním 
ovládáním. 230 V / 14 A, IP21.

termoKABEL SE 200

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO TERMOSTATY

Označení Obj. číslo Popis

čidlo SE 200 1104062010 Kabelové teplotní čidlo  
s teplotním rozsahem -20... +70 °C 

čidlo ETF-144/99 90329000 Kabelové teplotní čidlo  
s teplotním rozsahem -20... +70 °C 

OT1 4202460050 Ochranná trubka s hliníkovou koncovkou pro instalaci 
čidla regulátoru.

OT2 4202460052 Ochranná trubka s hliníkovou koncovkou pro instalaci 
čidla regulátor + instalační koleno.

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO INSTALACI A OPRAVY TOPNÝCH KABELŮ A ROHOŽÍ

Označení Obj. číslo Popis

fixKABEL 25/15 LI2515 Hliníková upevňovací lišta, rozteč 25 mm, délka 15 m.

fixKABEL 25/25 LI2525 Hliníková upevňovací lišta, rozteč 25 mm, délka 25 m.

fixKABEL 30/15 LI3015 Hliníková upevňovací lišta, rozteč 30 mm, délka 15 m.

fixKABEL 30/25 LI3025 Hliníková upevňovací lišta, rozteč 30 mm, délka 25 m.

Opravárenská sada 4202440071 Sada pro opravu topného kabelu nebo topné rohože.

Separační fólie (PETZ) 58309 Separační fólie pokovovaná hliníkem pro lepší 
rozložení tepla. Tloušťka 2 mm, šířka 1040 mm, návin 
25 m2.

Ruční příchytka 58310 Pro fixaci upěvňovací lišty a topného kabelu, v balení 
200 ks.

Dilatační pás 58320 Obvodová dilatace pro podlahové vytápění. Tloušťka  
8 mm, výška 15 cm, balení 25 m2.

Lepicí páska  
ALPHATEC

58330 Lepicí páska pro lepení separační fólie. Balení 66 m.

ochranná trubka OT2

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO TEMPEROVÁNÍ A VYTÁPĚNÍ PODLAH

WIFI termostat OWD5

fixKABEL

ochranná trubka OT1



ETR/F - 1447 A

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO INSTALACI TOPNÝCH KABELŮ DO OKAPŮ

Označení Obj. číslo Popis

Distanční lišta 490110 Plastová upevňovací lišta pro topné kabely.

Příchytka do žlabu 
100

490310 Pro upevnění topného kabelu v okapu, do průměru 
okapu cca 100 mm.

Příchytka do žlabu 
150

490308 Pro upevnění topného kabelu v okapu, do průměru 
okapu cca 150 mm.

Řetěz do svodu 490329 Plastový řetěz pro upevnění topného kabelu pomocí 
příchytek ve svodu.

Příchytka do svodu 490319 Příslušenství pro plastový řetěz do svodu.

Tekmar 9573 9573 Regulátor pro ochranu okapů proti ledu a sněhu nebo 
pro řízení topných kabelů na potrubí. Je nutné ho 
zkompletovat s topným kabelem. Může ležet přímo ve 
vlhkém prostředí (např. v okapu). Spínací bod +5 °C / 
-15 °C s hysterezí ±1,5 K.  
Maximální spínaný výkon 2 kW.

OCHRANA OKAPŮ

Označení Obj. číslo Popis

Tekmar 1773 1773 Termostat pro včasné rozpoznání sněhu a ledu a řízení 
jeho odtávání. Bezúdržbový, bezpečný a energeticky 
úsporný provoz.

Tekmar 3354 3354 Vlhkostní a teplotní čidlo pro okapy, ploché střechy a 
parabolické antény (příslušenství pro regulátor Tekmar 
1773).

ETR/F - 1447 A 4501180031 Intervalový termostat pro ochranu okapů a venkovních 
ploch, včetně venkovního čidla ETF 744/99. Teplotní 
rozsah: -10 °C až +10 °C.

PT 350 9204062003 Termostat pro rozdílovou teplotní regulaci. Spíná v 
nastaveném kritickém teplotním rozsahu.

 Tekmar 1773

OCHRANA VENKOVNÍCH PLOCH

Označení Obj. číslo Popis

Tekmar 1773 1773 Termostat pro včasné rozpoznání sněhu a ledu a řízení 
jeho odtávání. Bezúdržbový, bezpečný a energeticky 
úsporný provoz.

Tekmar 3356 3356 Vlhkostní a teplotní čidlo pro venkovní plochy (pro 
1773) s možnostní prodloužení až na 50 m. Spodní 
připojení kabelem délky 6 m.

ETR/F - 1447 A 4501180031 Intervalový termostat pro ochranu okapů a venkovních 
ploch, včetně venkovního čidla ETF 744/99. Teplotní 
rozsah: -10 °C až +10 °C.

OCHRANA POTRUBÍ

Označení Obj. číslo Popis

ETV-1991 4501180029 Termostat s externím podlahovým čidlem a útlumem. 
Pevný útlum 5 °C řízený externím časovačem. Teplotní 
rozsah +0 až +40 °C.

ETI-1221 ETI 1221 Termostat s teplotním rozsahem +10 až +110 °C. 
Nastavitelná diference 0,5 až 10 K.

ETF-622 ETF 622 Kabelové čidlo s kovovým zakončením a teplotním 
rozsahem -40 až +120 °C.

ETF-144/99B 90329000 Kabelové čidlo s teplotním rozsahem -20 až +70 °C.

Tekmar 3356

ETV-1991

ETI-1221

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO OCHRANU PROTI ZAMRZÁNÍ

Tekmar 3354

Tekmar 9573



ALPHATEC
comfor t s y s t e m s  

Vyžádejte si naše další ceníky a prospekty:

Platnost od září 2018ALPHATEC
comfor t s y s t e m s  Platnost od září 2018ALPHATEC
comfor t s y s t e m s  

SPECIALISTA  na

P
O

D
LAHOVÉ VYTÁPĚ

N
Í

elektrické
teplovodní

&

MODERNÍ SYSTÉMY PLOŠNÉHO 
TEPLOVODNÍHO VYTÁPĚNÍ A CHLAZENÍ

KATALOG
A CENÍK

Platnost od září 2019

SMART HEATING & COOLING

SPECIALISTA  na

P
O

D
LAHOVÉ VYTÁPĚ

N
Í

elektrické
teplovodní

&

Platnost od září 2018

MODERNÍ SYSTÉMY ELEKTRICKÉHO  
VYTÁPĚNÍ A TEMPEROVÁNÍ

KATALOG
A CENÍK

Platnost od září 2019

ALPHATEC
comfor t s y s t e m s  SMART HEATING & COOLING

ALPHATEC
comfor t s y s t e m s  

A L P H A  direct
Jednoduše propojený

www.topeni-chlazeni.cz

Řešení pro prostorovou regulaci teploty
Ideální volba pro všechny novostavby i rekonstrukce.

SP
EC

IA
LISTA  na

PODLAHOVÉ V
YTÁ

P
ĚN

Í

elektric
ké

teplovodní
&

A L P H A  IP
Vaše vstupenka do světa Smart Home

www.topeni-chlazeni.cz

Svět inteligentních domácností
Více pohodlí, bezpečí a vyšší úspory energií.

ALPHATEC
comfor t s y s t e m s  

SP
EC

IA
LISTA  na

PODLAHOVÉ V
YTÁ

P
ĚN

Í

elektric
ké

teplovodní
&

S platností od 1.1.2018 musí lokální topidla splňovat směrnici 2009/125/ES a jí stanovenou hodnotu minimální sezonní energetické účinnosti. Požadavky na ně 
jsou kladeny podle typu topidla a jeho použití. Požadovaných hodnot je dosahováno použitím elektronické regulace teploty s týdenním programováním, detekcí 
otevřeného okna nebo přítomnosti osob. 

ALPHATEC
comfor t s y s t e m s  

ELEKTRICKÁ TOPIDLA

MODERNÍ DESIGNOVÁ TOPIDLA  
S KOMFORTNÍ REGULACÍ  
PRO ÚSPORNĚJŠÍ VYTÁPĚNÍ

   Topidla s moderním designem do jakéhokoliv interiéru.
   Elektrická topidla s kvalitním topným blokem / tělesem Airalu®, 

které zaručuje úspornější a komfortnější předání tepla.
   Nová elektronická regulace disponuje ovládacím panelem s digitálním displejem, funkcí 

detekce otevřeného okna, možností volby ze 3 přednastavených programů.
   Regulace splňují ekodesign předpisy ERP 2018.

ERP2018
EKODESIGN

ALPHATEC
comfor t s y s t e m s  

MALÁ ELEKTRICKÁ TOPIDLA

IDEÁLNÍ PRO DOTÁPĚNÍ 
BYTOVÝCH I KOMERČNÍCH  
PROSTOR

   Přenosné konvektory

   Olejové radiátory

   Teplovzdušný ventilátor

   Ventilátorový ohřívač

   Infrazářiče

   Ochrana proti zámrazu

   Splňuje ekodesign předpisy  
ERP 2018

   Jednoduchá dodatečná instalace
   Rychlá reakce na potřeby 

vytápění
   Výkon od 500 do 2000 W
   Pro vnitřní i venkovní instalaci

SMART HEATING & COOLING

Náš prodejní tým 
je Vám k dispozici

www.topeni-chlazeni.cz

OBJEDNÁVKY, FAKTURACE

ALPHATEC comfort systems s.r.o.

V přístavu 1585/20

170 00 Praha 7

Tel.: +420 725 857 507 

E-mail: kancelar@tc-ait.cz

PŘEDVÁDĚCÍ CENTRUM

Kolbenova 29

198 00 Praha 14

Tel.: +420 724 551 223


